[bookmark: _GoBack]项目应标声明函

致：横琴粤澳深度合作区财政局（转让方）
我（公司） 自愿参加：横琴粤澳深度合作区财政局报废物资处置项目的竞价应标事项，所提供涉及本项目的所有资料等信息均为准确、真实有效，并做出声明如下：
1.声明对本项目竞价文件要求所提交的所有资料或后续开展事项的真实性、正确性承担 法律责任。
2.声明满足竞价方具有独立承担民事责任的能力。
2.1 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
2.2 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
2.3 在经营活动中没有重大违法记录（“重大违法”是指因违法经营受到刑事处罚或者 责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）。
2.4 法律、行政法规规定的其他条件。
3.声明应标参与即为遵守：中华人民共和国、广东省、珠海市、转让方等有关政府竞 价投标响应的各项规定，自觉维护市场经济秩序。
4.声明按照竞价项目要求的响应事项，在中标后对必须响应的事项不作任何理由进行 负偏离。
5.声明响应文件（报价）资料不存在恶意报价行为。
6.声明若为中标受买人后将根据竞价文件要求做好合同、竞价需求、技术规范、质量 等要求按时完成项目标的物转让手续。
7.声明若为中标受买人后会密切配合转让方开展工作，接受转让方监督管理。
8.声明能按照在竞价过程中，因涉及上述条款、因违反相关要求事项取消相关应标单位 资格及无法正常推进或无法正式签署合同的。 由此已经产生的资料印制、运输、交通等一切 费用均由我司自行承担。
9.声明中标后将按照签订的竞价合同约定原则执行合同，如甲方提出合理的需求变更 时，我司将积极配合调整。
特此声明

应标单位授权代表（签字/签章）：
应标单位（盖公章）：
日期：     年   月   日